
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-20449

Département(s) de publication : 47, 31, 33
 Annonce n° 25-20449

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Territoire d'Energie Lot-et-GaronneNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

25470182400016N° National d'identification : 
AgenVille : 

47000Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

47, 31, 33Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://demat-ampa.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=597764&orgAcronyme=INTERCO_47_12

2025-002Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Monsieur le PrésidentNom du contact : 

contact@te47.frAdresse mail du contact : 
+33 553776500Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

critères de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

critères de sélection tels Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
que mentionnés dans les documents de la consultation

critères de sélection Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
21/03/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-20449
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-20449
https://demat-ampa.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=597764&orgAcronyme=INTERCO_47_12
https://demat-ampa.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=597764&orgAcronyme=INTERCO_47_12


2/2

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Territoire d'Energie Lot-et-Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
Garonne : Syndicat de communes.

Section 4 - Identification du marché

Fourniture et livraison de titres restaurant dématérialisésIntitulé du marché : 
66133000Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
Marché à bons de commandes ayant pour objet la fourniture et la Description succincte du marché : 

livraison mensuelle de titres-restaurant dématérialisés conformément à la législation en vigueur, pour 
le personnel de Territoire d'Energie Lot-et-Garonne, soit 54 agents au lancement de la consultation. Le 
nombre d'agents susceptibles d'adhérer au dispositif peut être moindre. Les titres-restaurants seront 
émis sur cartes à puces. Le marché comporte un maximum annuel de 73 000 euros HT. La durée du 
marché est d'un an à compter du 1er juillet 2025. Marché reconductible tacitement 2 fois.

Territoire d'Energie Lot-et-Garonne - 26 rue Diderot - 47000 Lieu principal d'exécution du marché : 
AGEN

12Durée du marché (en mois) : 
entre 1 euros et 73000 eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Accord-cadre à bons de commande d'une durée d'un an à Autres informations complémentaires : 

compter du 1er juillet 2025, reconductible tacitement 2 fois. Le montant maximum annuel du marché 
est de 73 000 euros HT. Les titres-restaurant devront être émis sur support dématérialisé (cartes à 
puces).

21/02/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


